

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: NULL, null

CNPJ: 04.596.502/0047-60

CEP: 08735270

Município: MOGI DAS CRUZES

Inscrição Estadual: 454754007116

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN MOGI

CNPJ: 04.596.502/0047-60

Endereço de Entrega: AV VALENTINA MELLO FREIRE BORENSTEIN, 233

Bairro: VILA SAO FRANCISCO

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 07:00 as 10:00 e de 13:30 as 17:00

Observação da Filial:

Código: 0203

CEP: 08735270

| Autorização de Fornecimento: 0001044606 |    |            |              |                |          |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|----------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL    |
| DATA DE ENTREGA: 03/11/2025             |    |            |              |                |          |
| HORTELA - UN 100GR                      | UN | 2,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 2,60     |
| MANJERICA0 - UN 100GR                   | UN | 2,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 5,60     |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 2,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 6,60     |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00     |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 2,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 7,60     |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 2,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 15,64    |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 8,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 23,20    |
| BATATA DOCE ROSADA - KG                 | KG | 14,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 35,00    |
| PIMENTA DEDO DE MOCA - KG               | KG | 2,000      | 20,00000     | PR FRUTAS /    | 40,00    |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 8,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 52,00    |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 12,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 66,00    |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 6,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 84,00    |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 30,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 90,00    |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 30,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 105,00   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 34,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 108,80   |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 30,000     | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 150,00   |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 16,000     | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 160,00   |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 102,000    | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 326,40   |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 112,000    | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 336,00   |
| ALMEIRAO - KG                           | KG | 32,000     | 10,50000     | PR FRUTAS /    | 336,00   |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 82,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 574,00   |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 2,531.44 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 2,531.44 |

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 2

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: NULL, null

CNPJ: 04.596.502/0047-60

CEP: 08735270

Município: MOGI DAS CRUZES

Inscrição Estadual: 454754007116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: SILGAN MOGI

Código: 0203

CNPJ: 04.596.502/0047-60

Endereço de Entrega: AV VALENTINA MELLO FREIRE BORENSTEIN, 233 Bairro: VILA SAO FRANCISCO Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 07:00 as 10:00 e de 13:30 as 17:00

CEP: 08735270

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044607**

| PRODUTO                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 05/11/2025  |    |            |              |                |        |
| HORTELA - UN 100GR           | UN | 2,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 2,60   |
| TOMATE SALADA 1A - KG        | KG | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN | UN | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| BERINJELA 1A - KG            | KG | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG  | KG | 2,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 15,64  |
| MANJERICAO - UN 100GR        | UN | 8,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 22,40  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG    | KG | 8,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 23,20  |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG    | KG | 2,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| PIMENTAO AMARELO 1A - KG     | KG | 2,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| CENOURA - G - KG             | KG | 10,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 30,00  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG    | KG | 10,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 35,00  |
| MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG  | KG | 18,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 54,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG       | KG | 24,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 76,80  |
| VAGEM MACARRAO 2A KG         | KG | 6,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 78,00  |
| ACELGA - KG                  | KG | 32,000     | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 105,60 |
| BATATA DOCE ROSADA - KG      | KG | 190,000    | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 475,00 |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG       | KG | 82,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 574,00 |
| ESCAROLA - KG                | KG | 132,000    | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 858,00 |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| Total de COFINS        | 0,00     |
| Total de ICMS          | 0,00     |
| Total de ICMS-ST       | 0,00     |
| Total de IPI           | 0,00     |
| Total de PIS           | 0,00     |
| Total de los Productos | 2,439.24 |
| Total de las AS        | 2,439.24 |

**Autorização de Fornecimento: 0001044608**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025 |    |            |              |                |       |
| HORTELA - UN 100GR          | UN | 2,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 2,60  |

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 3

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: NULL, null

CNPJ: 04.596.502/0047-60

CEP: 08735270

Município: MOGI DAS CRUZES

Inscrição Estadual: 454754007116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: SILGAN MOGI

Código: 0203

CNPJ: 04.596.502/0047-60

Endereço de Entrega: AV VALENTINA MELLO FREIRE BORENSTEIN, 233 Bairro: VILA SAO FRANCISCO Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 07:00 as 10:00 e de 13:30 as 17:00

CEP: 08735270

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044608**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| <b>DATA DE ENTREGA:</b> 07/11/2025 |    |            |              |                |        |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG          | KG | 2,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 5,80   |
| BETERRABA G - KG                   | KG | 2,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 6,60   |
| LARANJA PERA T13 KG                | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN       | UN | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG              | KG | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| BERINJELA 1A - KG                  | KG | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG       | KG | 2,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00  |
| CHUCHU 1A - KG                     | KG | 6,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 21,00  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG          | KG | 6,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 21,00  |
| INHAME 2A KG                       | KG | 4,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 32,00  |
| MANJERICAO - UN 100GR              | UN | 12,000     | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 33,60  |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG              | KG | 6,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 36,00  |
| ALMEIRAO - KG                      | KG | 4,000      | 10,50000     | PR FRUTAS /    | 42,00  |
| ABOBORA JAPONESA - KG              | KG | 16,000     | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 44,80  |
| CENOURA - G - KG                   | KG | 16,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 48,00  |
| PEPINO COMUM 1A- KG                | KG | 16,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 56,00  |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG         | KG | 48,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 120,00 |
| MELAO AMARELO T8 KG                | KG | 22,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 121,00 |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG        | KG | 16,000     | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 125,09 |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG             | KG | 44,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 132,00 |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG             | KG | 46,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 147,20 |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG           | KG | 28,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 196,00 |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG         | KG | 62,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 217,00 |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG             | KG | 86,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 602,00 |

Total de COFINS 0,00  
 Total de ICMS 0,00  
 Total de ICMS-ST 0,00  
 Total de IPI 0,00  
 Total de PIS 0,00  
 Total de los Productos 2,067.69

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: NULL, null                                        | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0047-60                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 08735270                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: MOGI DAS CRUZES                                  | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 454754007116                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: SILGAN MOGI      Código: 0203

CNPJ: 04.596.502/0047-60

Endereço de Entrega: AV VALENTINA MELLO FREIRE BORENSTEIN, 233      Bairro: VILA SAO FRANCISCO      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 07:00 as 10:00 e de 13:30 as 17:00      CEP: 08735270

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001044608 |    |            |              |                |          |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|----------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL    |
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025             |    |            |              |                |          |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 2,067.69 |

| Autorização de Fornecimento: 0001044609 |    |            |              |                |          |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|----------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL    |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |          |
| HORTELA - UN 100GR                      | UN | 2,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 2,60     |
| MANJERICAO - UN 100GR                   | UN | 2,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 5,60     |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 2,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 5,80     |
| ALHO PORO - UN 200GR                    | UN | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00     |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00     |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00     |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00     |
| ABOBORA PAULISTA - KG                   | KG | 22,000     | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 63,80    |
| ACELGA - KG                             | KG | 26,000     | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 85,80    |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 30,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 105,00   |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 12,000     | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 120,00   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 38,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 121,60   |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 26,000     | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 130,00   |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 66,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 231,00   |
| ESCAROLA - KG                           | KG | 38,000     | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 247,00   |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 72,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 396,00   |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 176,000    | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 528,00   |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 82,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 574,00   |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 106,000    | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 828,73   |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 3,470.93 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: NULL, null                                        | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0047-60                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 08735270                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: MOGI DAS CRUZES                                  | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 454754007116                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: SILGAN MOGI      Código: 0203

CNPJ: 04.596.502/0047-60

Endereço de Entrega: AV VALENTINA MELLO FREIRE BORENSTEIN, 233      Bairro: VILA SAO FRANCISCO      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 07:00 as 10:00 e de 13:30 as 17:00      CEP: 08735270

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001044609 |    |            |              |                |          |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|----------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL    |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |          |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 3,470.93 |

| Autorização de Fornecimento: 0001044610 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025             |    |            |              |                |        |
| BATATA DOCE ROSADA - KG                 | KG | 2,000      | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 5,00   |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 2,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 5,80   |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00   |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 2,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 7,60   |
| BANANA DA TERRA - KG                    | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                    | KG | 2,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 2,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 15,64  |
| MANJERICAO - UN 100GR                   | UN | 8,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 22,40  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 4,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 26,00  |
| VAGEM MACARRAO 2A KG                    | KG | 2,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 26,00  |
| QUIABO 2A KG                            | KG | 2,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 18,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 63,00  |
| PIMENTA DEDO DE MOCA - KG               | KG | 4,000      | 20,00000     | PR FRUTAS /    | 80,00  |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG              | KG | 32,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 80,00  |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 18,000     | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 108,00 |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 40,000     | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 132,00 |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 28,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 154,00 |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 44,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 154,00 |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 58,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 185,60 |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 62,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 186,00 |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                | KG | 48,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 336,00 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: NULL, null

CNPJ: 04.596.502/0047-60

CEP: 08735270

Município: MOGI DAS CRUZES

Inscrição Estadual: 454754007116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: SILGAN MOGI

Código: 0203

CNPJ: 04.596.502/0047-60

Endereço de Entrega: AV VALENTINA MELLO FREIRE BORENSTEIN, 233

Bairro: VILA SAO FRANCISCO

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 07:00 as 10:00 e de 13:30 as 17:00

CEP: 08735270

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001044610 |    |            |              |                |          |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|----------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL    |
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025             |    |            |              |                |          |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 124,000    | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 434,00   |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 82,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 574,00   |
| MELAO AMARELO T8 KG                     | KG | 158,000    | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 869,00   |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0.73     |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0.00     |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0.00     |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0.00     |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.16     |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 3,523.64 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 3,523.64 |

| Autorização de Fornecimento: 0001044611 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025             |    |            |              |                |        |
| HORTELA - UN 100GR                      | UN | 4,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 5,20   |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG             | KG | 6,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 4,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 26,00  |
| KIWI NACIONAL KG                        | KG | 2,000      | 13,75000     | PR FRUTAS /    | 27,50  |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 2,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 10,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 30,00  |
| PIMENTA BIQUINHO VERMELHA - KG          | KG | 1,000      | 35,00000     | PR FRUTAS /    | 35,00  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 18,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 57,60  |
| ALHO PORO - UN 200GR                    | UN | 20,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 60,00  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 24,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 84,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 30,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 96,00  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 28,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 98,00  |
| ACELGA - KG                             | KG | 36,000     | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 118,80 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: NULL, null                                        | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0047-60                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 08735270                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: MOGI DAS CRUZES                                  | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 454754007116                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: SILGAN MOGI      Código: 0203

CNPJ: 04.596.502/0047-60

Endereço de Entrega: AV VALENTINA MELLO FREIRE BORENSTEIN, 233      Bairro: VILA SAO FRANCISCO      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 07:00 as 10:00 e de 13:30 as 17:00      CEP: 08735270

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044611**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025 |    |            |              |                |        |
| AGRIAO KG                   | KG | 12,000     | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 120,00 |
| CENOURA - G - KG            | KG | 46,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 138,00 |
| ESCAROLA - KG               | KG | 52,000     | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 338,00 |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG  | KG | 176,000    | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 440,00 |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG      | KG | 86,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 602,00 |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| Total de COFINS        | 0.00     |
| Total de ICMS          | 0.00     |
| Total de ICMS-ST       | 0.00     |
| Total de IPI           | 0.00     |
| Total de PIS           | 0.00     |
| Total de los Productos | 2,351.10 |
| Total de las AS        | 2,351.10 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: GIMI 1

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PORTAO DA RONDA, 3500

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:30

Observação da Filial:

Código: 0209

Bairro: JARDIM REVISTA

Município: SUZANO

CEP: 08694080

| Autorização de Fornecimento: 0001044646 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 03/11/2025             |    |            |              |                |        |
| HORTELA - UN 100GR                      | UN | 1,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 1,30   |
| MANJERICAO - UN 100GR                   | UN | 1,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 2,80   |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00   |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 1,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 3,30   |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| ERVA DOCE - UN                          | UN | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00   |
| SALVIA - UN 100GR                       | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 2,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50  |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 4,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 12,00  |
| BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG            | KG | 1,000      | 12,00000     | PR FRUTAS /    | 12,00  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 4,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 12,80  |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 4,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 4,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                    | KG | 3,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 14,40  |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 4,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 15,20  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 7,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 22,40  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 3,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 23,45  |
| MARACUJA AZEDO MURCHO KG                | KG | 3,000      | 7,90000      | PR FRUTAS /    | 23,70  |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 4,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 24,00  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 4,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 30,00  |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 3,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 30,00  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 6,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 33,00  |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 15,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 82,50  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 14,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 98,00  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 50,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 175,00 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: GIMI 1

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PORTAO DA RONDA, 3500

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:30

Observação da Filial:

Código: 0209

Bairro: JARDIM REVISTA

Município: SUZANO

CEP: 08694080

|                                         |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| Autorização de Fornecimento: 0001044646 |    |            |              |                |        |
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 03/11/2025             |    |            |              |                |        |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 1.09   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.24   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 711.85 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 711.85 |

|                                         |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| Autorização de Fornecimento: 0001044647 |    |            |              |                |       |
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 05/11/2025             |    |            |              |                |       |
| ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG              | KG | 1,000      | 2,70000      | PR FRUTAS /    | 2,70  |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 1,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 7,82  |
| MARACUJA AZEDO MURCHO KG                | KG | 1,000      | 7,90000      | PR FRUTAS /    | 7,90  |
| GENGIBRE - KG                           | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| SALVIA - UN 100GR                       | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50 |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 4,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 13,20 |
| PEPINO COMUM 1A- KG                     | KG | 4,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                | KG | 2,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                    | KG | 3,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 14,40 |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 5,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 15,00 |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 4,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 15,20 |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 7,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 22,40 |
| ALFACE ROXA LIMPA KG                    | KG | 3,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 27,00 |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 5,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 27,50 |
| AGRIO KG                                | KG | 3,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 30,00 |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 5,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 30,00 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: GIMI 1      Código: 0209

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PORTAO DA RONDA, 3500      Bairro: JARDIM REVISTA      Município: SUZANO

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:30      CEP: 08694080

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044647**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 05/11/2025 |    |            |              |                |        |
| ABOBORA JAPONESA - KG       | KG | 12,000     | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 33,60  |
| CENOURA - G - KG            | KG | 12,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 36,00  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG   | KG | 11,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 38,50  |
| NABO - KG                   | KG | 6,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 39,00  |
| BANANA NANICA - KG          | KG | 13,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 41,60  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG      | KG | 6,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 42,00  |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG  | KG | 24,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 60,00  |
| ACELGA - KG                 | KG | 19,000     | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 62,70  |
| Total de COFINS             |    |            |              |                | 1,09   |
| Total de ICMS               |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                |    |            |              |                | 0,24   |
| Total de los Productos      |    |            |              |                | 632,52 |
| Total de las AS             |    |            |              |                | 632,52 |

**Autorização de Fornecimento: 0001044648**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025 |    |            |              |                |       |
| CENOURA - G - KG            | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| ALHO PORO - UN 200GR        | UN | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| BETERRABA G - KG            | KG | 1,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 3,30  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG   | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| CEBOLINHA - UN 200GR        | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| COENTRO - UN 100GR          | UN | 2,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 7,60  |
| ERVA DOCE - UN              | UN | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG      | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60  |
| MANDIOQUINHA 1A - KG        | KG | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| SALVIA - UN 100GR           | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| TOMATE MOLHO 1A - KG        | KG | 3,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 14,40 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: GIMI 1      Código: 0209

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PORTAO DA RONDA, 3500      Bairro: JARDIM REVISTA      Município: SUZANO

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:30      CEP: 08694080

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001044648 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025             |    |            |              |                |        |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 5,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 15,00  |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 5,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 30,00  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 16,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 56,00  |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 1.09   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.24   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 178.40 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 178.40 |

| Autorização de Fornecimento: 0001044649 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |       |
| ALHO PORO - UN 200GR                    | UN | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 1,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 3,20  |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 1,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 3,30  |
| PEPINO COMUM 1A- KG                     | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 1,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 7,50  |
| ERVA DOCE - UN                          | UN | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 3,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 8,70  |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG            | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| MOSTARDA FOLHA KG                       | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| SALVIA - UN 100GR                       | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| VAGEM MACARRAO 2A KG                    | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00 |
| MANJERICAO - UN 100GR                   | UN | 5,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025      Página: 12      Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: GIMI 1      Código: 0209

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PORTAO DA RONDA, 3500      Bairro: JARDIM REVISTA      Município: SUZANO

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:30      CEP: 08694080

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001044649 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |        |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                    | KG | 3,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 14,40  |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 4,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 15,20  |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 2,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 8,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 24,00  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 10,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 30,00  |
| RUCULA DA TERRA KG                      | KG | 3,000      | 11,00000     | PR FRUTAS /    | 33,00  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 10,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 35,00  |
| ACELGA - KG                             | KG | 12,000     | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 39,60  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 13,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 41,60  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 9,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 49,50  |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 10,000     | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 60,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 12,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 84,00  |
| MELAO AMARELO T8 KG                     | KG | 28,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 154,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 1,09   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,24   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 723,50 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 723,50 |

| Autorização de Fornecimento: 0001044650 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025             |    |            |              |                |       |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| MORANGO - BJ 0,250KG                    | BJ | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: GIMI 1      Código: 0209

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PORTAO DA RONDA, 3500      Bairro: JARDIM REVISTA      Município: SUZANO

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:30      CEP: 08694080

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001044650 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025             |    |            |              |                |        |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 3,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| SALVIA - UN 100GR                       | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50  |
| KIWI NACIONAL KG                        | KG | 1,000      | 13,75000     | PR FRUTAS /    | 13,75  |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 4,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 15,20  |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                    | KG | 4,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 19,20  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 12,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 38,40  |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 16,000     | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 52,80  |
| ESCAROLA - KG                           | KG | 9,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 58,50  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 9,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 63,00  |
| ABOBORA JAPONESA - KG                   | KG | 30,000     | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 84,00  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 18,000     | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 135,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 1,46   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,32   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 552,35 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 552,35 |

| Autorização de Fornecimento: 0001044651 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025             |    |            |              |                |       |
| ALHO PORO - UN 200GR                    | UN | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 2,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 7,60  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 3,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 8,70  |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025      Página: 14      Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: GIMI 1      Código: 0209

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PORTAO DA RONDA, 3500      Bairro: JARDIM REVISTA      Município: SUZANO

Horário de Entrega: de 07:00 as 15:30      CEP: 08694080

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044651**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025 |    |            |              |                |        |
| MOSTARDA FOLHA KG           | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG      | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| SALVIA - UN 100GR           | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| TOMATE MOLHO 1A - KG        | KG | 4,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 19,20  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG      | KG | 3,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 21,00  |
| ABOBORA PAULISTA - KG       | KG | 9,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 26,10  |
| RUCULA DA TERRA KG          | KG | 3,000      | 11,00000     | PR FRUTAS /    | 33,00  |
| BERINJELA 1A - KG           | KG | 15,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 82,50  |
| Total de COFINS             |    |            |              |                | 1.46   |
| Total de ICMS               |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS-ST            |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de IPI                |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                |    |            |              |                | 0.32   |
| Total de los Productos      |    |            |              |                | 243.70 |
| Total de las AS             |    |            |              |                | 243.70 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: IMERYS RT      Código: 0235

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAVID BOBROW, GALPAO B1 510      Bairro: VILA SAO FRANCISCO      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 05:30 as 15:00      CEP: 08735275

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001044760 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 03/11/2025             |    |            |              |                |        |
| HORTELA - UN 100GR                      | UN | 1,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 1,30   |
| MANJERICA0 - UN 100GR                   | UN | 1,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 2,80   |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90   |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00   |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50   |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 2,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 7,60   |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG            | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 3,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 9,90   |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 2,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| ALMEIRAO - KG                           | KG | 1,000      | 10,50000     | PR FRUTAS /    | 10,50  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 4,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 12,80  |
| ALFACE LISA LIMPA KG                    | KG | 2,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 5,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 15,00  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 5,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 17,50  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 4,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 31,27  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 6,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 33,00  |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 219,17 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 219,17 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: IMERYS RT      Código: 0235

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAVID BOBROW, GALPAO B1 510      Bairro: VILA SAO FRANCISCO      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 05:30 as 15:00      CEP: 08735275

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044761**

| PRODUTO                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|-------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 05/11/2025   |    |            |              |                |       |
| HORTELA - UN 100GR            | UN | 1,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 1,30  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG     | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| CENOURA - G - KG              | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG        | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| BANANA NANICA - KG            | KG | 1,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 3,20  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG    | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| CHUCHU 1A - KG                | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN  | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| TOMATE SALADA 1A - KG         | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| CEBOLA ROXA MEDIA KG          | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG | KG | 1,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 7,50  |
| COENTRO - UN 100GR            | UN | 2,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 7,60  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG   | KG | 1,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 7,82  |
| MOSTARDA FOLHA KG             | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| SALSA - UN 500GR              | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| CEBOLINHA - UN 200GR          | UN | 2,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| ALMEIRAO - KG                 | KG | 1,000      | 10,50000     | PR FRUTAS /    | 10,50 |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG        | KG | 2,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| TOMATE MOLHO 1A - KG          | KG | 3,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 14,40 |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG        | KG | 5,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 16,00 |
| BATATA DOCE ROSADA - KG       | KG | 7,000      | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 17,50 |
| LARANJA PERA T13 KG           | KG | 6,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 21,00 |
| BATATA BONECA LAVADA - KG     | KG | 11,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 38,50 |

Total de COFINS 1.09  
Total de ICMS 0.00  
Total de ICMS-ST 0.00  
Total de IPI 0.00  
Total de PIS 0.24  
Total de los Productos 221.72  
Total de las AS 221.72

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 17

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: IMERYS RT

Código: 0235

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAVID BOBROW, GALPAO B1 510

Bairro: VILA SAO FRANCISCO

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 05:30 as 15:00

CEP: 08735275

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044762**

| PRODUTO                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025  |    |            |              |                |       |
| HORTELA - UN 100GR           | UN | 1,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 1,30  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG    | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG       | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| BETERRABA G - KG             | KG | 1,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 3,30  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG   | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| CHUCHU 1A - KG               | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| COENTRO - UN 100GR           | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80  |
| TOMATE MOLHO 1A - KG         | KG | 1,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 4,80  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| ACELGA - KG                  | KG | 2,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 6,60  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG       | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG  | KG | 1,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 7,82  |
| GENGIBRE - KG                | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| CENOURA - G - KG             | KG | 3,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG       | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60  |
| SALSA - UN 500GR             | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| CEBOLINHA - UN 200GR         | UN | 2,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| ALMEIRAO - KG                | KG | 1,000      | 10,50000     | PR FRUTAS /    | 10,50 |
| BATATA BONECA LAVADA - KG    | KG | 4,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| BANANA NANICA - KG           | KG | 6,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 19,20 |
| PEPINO COMUM 1A- KG          | KG | 8,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 28,00 |

|                        |        |
|------------------------|--------|
| Total de COFINS        | 0.36   |
| Total de ICMS          | 0.00   |
| Total de ICMS-ST       | 0.00   |
| Total de IPI           | 0.00   |
| Total de PIS           | 0.08   |
| Total de los Productos | 172.32 |
| Total de las AS        | 172.32 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025      Página: 18      Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: IMERYS RT      Código: 0235

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAVID BOBROW, GALPAO B1 510      Bairro: VILA SAO FRANCISCO      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 05:30 as 15:00      CEP: 08735275

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001044763 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |       |
| HORTELA - UN 100GR                      | UN | 1,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 1,30  |
| MANJERICA0 - UN 100GR                   | UN | 1,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 2,80  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG             | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| ALHO PORO - UN 200GR                    | UN | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 1,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 3,20  |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00  |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 1,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| ACELGA - KG                             | KG | 2,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 6,60  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 1,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 7,50  |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 2,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 7,60  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 1,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 7,82  |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 3,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 9,90  |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 2,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50 |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 4,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 12,80 |
| CARAMBOLA KG                            | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00 |
| PIMENTAO AMARELO 1A - KG                | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 2,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 4,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 5,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 17,50 |
| PIMENTA DEDO DE MOCA - KG               | KG | 1,000      | 20,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: IMERYS RT      Código: 0235

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAVID BOBROW, GALPAO B1 510      Bairro: VILA SAO FRANCISCO      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 05:30 as 15:00      CEP: 08735275

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044763**

| PRODUTO                        | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|--------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025    |    |            |              |                |        |
| SALSA - UN 500GR               | UN | 2,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| BROTO DE FEIJAO (MOYASHI) - KG | KG | 1,000      | 26,00000     | PR FRUTAS /    | 26,00  |
| Total de COFINS                |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                  |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST               |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                   |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                   |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos         |    |            |              |                | 277,42 |
| Total de las AS                |    |            |              |                | 277,42 |

**Autorização de Fornecimento: 0001044764**

| PRODUTO                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025  |    |            |              |                |       |
| HORTELA - UN 100GR           | UN | 1,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 1,30  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG    | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| BANANA NANICA - KG           | KG | 1,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 3,20  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG   | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG       | KG | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00  |
| CENOURA - G - KG             | KG | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG       | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| PEPINO COMUM 1A- KG          | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| COENTRO - UN 100GR           | UN | 2,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 7,60  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG       | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60  |
| MANDIOQUINHA 1A - KG         | KG | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| CEBOLINHA - UN 200GR         | UN | 2,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| BATATA BONECA LAVADA - KG    | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50 |
| CARAMBOLA KG                 | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00 |
| CEBOLA ROXA MEDIA KG         | KG | 2,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 13,00 |
| LARANJA PERA T13 KG          | KG | 4,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 20

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: IMERYS RT

Código: 0235

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAVID BOBROW, GALPAO B1 510

Bairro: VILA SAO FRANCISCO

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 05:30 as 15:00

CEP: 08735275

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044764**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025 |    |            |              |                |        |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG      | KG | 2,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| PIMENTA DEDO DE MOCA - KG   | KG | 1,000      | 20,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| SALSA - UN 500GR            | UN | 2,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG    | KG | 3,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 21,00  |
| VAGEM MACARRAO 2A KG        | KG | 2,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 26,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG       | KG | 5,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 27,50  |
| MELAO AMARELO T8 KG         | KG | 6,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 33,00  |
| Total de COFINS             |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS               |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos      |    |            |              |                | 291,10 |
| Total de las AS             |    |            |              |                | 291,10 |

**Autorização de Fornecimento: 0001044765**

| PRODUTO                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025  |    |            |              |                |       |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG    | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| CENOURA - G - KG             | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG   | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG    | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| CHUCHU 1A - KG               | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| COENTRO - UN 100GR           | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80  |
| CEBOLINHA - UN 200GR         | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG       | KG | 2,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 6,40  |
| GENGIBRE - KG                | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| SALSA - UN 500GR             | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| PEPINO COMUM 1A- KG          | KG | 4,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 21

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: IMERYS RT

Código: 0235

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DAVID BOBROW, GALPAO B1 510

Bairro: VILA SAO FRANCISCO

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 05:30 as 15:00

CEP: 08735275

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044765**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025 |    |            |              |                |       |
| MELAO AMARELO T8 KG         | KG | 4,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 22,00 |
| ACELGA - KG                 | KG | 7,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 23,10 |

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 115.20

Total de las AS 115.20

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 22

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOGANAS

Código: 0252

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110

Bairro: VILA SUISSA

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50

CEP: 08810020

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044906**

| PRODUTO                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 01/11/2025  |    |            |              |                |       |
| HORTELA - UN 100GR           | UN | 2,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 2,60  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG       | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| BETERRABA G - KG             | KG | 1,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 3,30  |
| COENTRO - UN 100GR           | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80  |
| CEBOLINHA - UN 200GR         | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG    | KG | 2,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 5,80  |
| NABO - KG                    | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG    | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| PEPINO JAPONES 1A KG         | KG | 1,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 7,50  |
| CENOURA - G - KG             | KG | 3,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG       | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60  |
| SALSA - UN 500GR             | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| MACA VERDE KG                | KG | 1,000      | 14,58333     | PR FRUTAS /    | 14,58 |
| MANDIOQUINHA 1A - KG         | KG | 2,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00 |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG   | KG | 8,000      | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 20,00 |
| VAGEM MACARRAO 2A KG         | KG | 2,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 26,00 |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG       | KG | 4,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 28,00 |
| LARANJA PERA T13 KG          | KG | 10,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 35,00 |
| UVA THOMPSON - KG            | KG | 2,000      | 19,00000     | PR FRUTAS /    | 38,00 |
| CHUCHU 1A - KG               | KG | 14,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 49,00 |
| TOMATE SALADA 1A - KG        | KG | 10,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 55,00 |
| BANANA NANICA - KG           | KG | 18,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 57,60 |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN | UN | 11,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 60,50 |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG  | KG | 9,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 70,36 |

|                        |        |
|------------------------|--------|
| Total de COFINS        | 0.00   |
| Total de ICMS          | 0.00   |
| Total de ICMS-ST       | 0.00   |
| Total de IPI           | 0.00   |
| Total de PIS           | 0.00   |
| Total de los Productos | 547.15 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOGANAS

Código: 0252

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110

Bairro: VILA SUISSA

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50

CEP: 08810020

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001044906 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 01/11/2025             |    |            |              |                |        |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 547.15 |

| Autorização de Fornecimento: 0001044909 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 03/11/2025             |    |            |              |                |        |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50   |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80   |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00   |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| ALHO PORO - UN 200GR                    | UN | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 2,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 6,40   |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50   |
| MARACUJA AZEDO MURCHO KG                | KG | 1,000      | 7,90000      | PR FRUTAS /    | 7,90   |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 3,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50  |
| MANJERICAO - UN 100GR                   | UN | 4,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 11,20  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 4,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 4,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 11,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 35,20  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 5,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 39,09  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 11,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 60,50  |
| ABOBORA SECA - KG                       | KG | 16,000     | 4,10000      | PR FRUTAS /    | 65,60  |
| GOIABA VERMELHA T15 KG                  | KG | 12,000     | 6,33333      | PR FRUTAS /    | 76,00  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 14,000     | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 105,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOGANAS      Código: 0252

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110      Bairro: VILA SUISSA      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50      CEP: 08810020

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001044909 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 03/11/2025             |    |            |              |                |        |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 508.69 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 508.69 |

| Autorização de Fornecimento: 0001044911   |    |            |              |                |        |
|-------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                   | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 04/11/2025               |    |            |              |                |        |
| HORTELA - UN 100GR                        | UN | 1,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 1,30   |
| ABOBORA PAULISTA - KG                     | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90   |
| COENTRO - UN 100GR                        | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80   |
| CEBOLINHA - UN 200GR                      | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00   |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN              | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG                 | KG | 2,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 5,80   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                    | KG | 2,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 6,40   |
| SALSA - UN 500GR                          | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| CHUCHU 1A - KG                            | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50  |
| ABOBORA JAPONESA - KG                     | KG | 5,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                       | KG | 6,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 21,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                    | KG | 4,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| BANANA NANICA P/FRITURA (MADURA/FIRME) KG | KG | 12,000     | 3,40000      | PR FRUTAS /    | 40,80  |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                  | KG | 7,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 49,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                     | KG | 10,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 55,00  |
| BANANA NANICA - KG                        | KG | 24,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 76,80  |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG                | KG | 32,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 80,00  |
| Total de COFINS                           |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS                             |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS-ST                          |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de IPI                              |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                              |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de los Productos                    |    |            |              |                | 415.80 |
| Total de las AS                           |    |            |              |                | 415.80 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOGANAS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50

Observação da Filial:

Código: 0252

Bairro: VILA SUISSA

Município: MOGI DAS CRUZES

CEP: 08810020

| Autorização de Fornecimento: 0001044913 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 05/11/2025             |    |            |              |                |        |
| HORTELA - UN 100GR                      | UN | 1,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 1,30   |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00   |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50   |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50   |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80   |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                    | KG | 1,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 4,80   |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00   |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 2,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 5,80   |
| ABOBORA PAULISTA - KG                   | KG | 3,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 8,70   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| VAGEM MACARRAO 2A KG                    | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00  |
| PIMENTAO AMARELO 1A - KG                | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG              | KG | 8,000      | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 6,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 21,00  |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 4,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 22,00  |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 4,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 32,00  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 11,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 35,20  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 11,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 60,50  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 12,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 66,00  |
| BATATA BOLINHA - KG                     | KG | 17,000     | 4,10000      | PR FRUTAS /    | 69,70  |
| MORANGO - BJ 0,250KG                    | BJ | 10,000     | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 90,00  |
| PERA WILLIAMS T150 PESO 120G KG         | KG | 12,000     | 10,83333     | PR FRUTAS /    | 130,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0.36   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.08   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 632.40 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 632.40 |

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 26

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOGANAS

Código: 0252

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110

Bairro: VILA SUISSA

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50

CEP: 08810020

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044914**

| PRODUTO                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 06/11/2025  |    |            |              |                |        |
| COENTRO - UN 100GR           | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80   |
| CEBOLINHA - UN 200GR         | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00   |
| GENGIBRE - KG                | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG       | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| SALSA - UN 500GR             | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| CATALONHA - KG               | KG | 3,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 22,50  |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG | KG | 3,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 27,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG       | KG | 4,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| LARANJA PERA T13 KG          | KG | 10,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 35,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG        | KG | 10,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 55,00  |
| MELAO AMARELO T8 KG          | KG | 12,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 66,00  |
| BANANA NANICA - KG           | KG | 24,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 76,80  |
| Total de COFINS              |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST             |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                 |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                 |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos       |    |            |              |                | 347,70 |
| Total de las AS              |    |            |              |                | 347,70 |

**Autorização de Fornecimento: 0001044916**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025 |    |            |              |                |       |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG   | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG      | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG      | KG | 1,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 3,20  |
| ACELGA - KG                 | KG | 1,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 3,30  |
| COENTRO - UN 100GR          | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80  |
| CEBOLINHA - UN 200GR        | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| ESCAROLA - KG               | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 27

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOGANAS

Código: 0252

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110

Bairro: VILA SUISSA

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50

CEP: 08810020

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044916**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025 |    |            |              |                |        |
| LARANJA PERA T13 KG         | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| BATATA BONECA LAVADA - KG   | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| SALSA - UN 500GR            | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| BERINJELA 1A - KG           | KG | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG      | KG | 2,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG       | KG | 4,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 22,00  |
| BANANA NANICA - KG          | KG | 11,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 35,20  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG | KG | 5,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 39,09  |
| Total de COFINS             |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS               |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos      |    |            |              |                | 172,99 |
| Total de las AS             |    |            |              |                | 172,99 |

**Autorização de Fornecimento: 0001044917**

| PRODUTO                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|-------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 08/11/2025   |    |            |              |                |       |
| HORTELA - UN 100GR            | UN | 1,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 1,30  |
| ABOBORA PAULISTA - KG         | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG     | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| CENOURA - G - KG              | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| PEPINO COMUM 1A- KG           | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| COENTRO - UN 100GR            | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80  |
| CEBOLINHA - UN 200GR          | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG        | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG      | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG | KG | 1,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 7,50  |
| ERVA DOCE - UN                | UN | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00  |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOGANAS      Código: 0252

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110      Bairro: VILA SUISSA      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50      CEP: 08810020

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001044917 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 08/11/2025             |    |            |              |                |        |
| GENGIBRE - KG                           | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| BANANA DA TERRA - KG                    | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 2,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 12,00  |
| VAGEM MACARRAO 2A KG                    | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00  |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 6,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 21,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 4,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 10,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 30,00  |
| UVA THOMPSON - KG                       | KG | 2,000      | 19,00000     | PR FRUTAS /    | 38,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 10,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 55,00  |
| MELAO AMARELO T8 KG                     | KG | 10,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 55,00  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 18,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 57,60  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 14,000     | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 109,45 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 533,05 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 533,05 |

| Autorização de Fornecimento: 0001044919 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |       |
| MANJERICAO - UN 100GR                   | UN | 1,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 2,80  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80  |

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 29

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOGANAS

Código: 0252

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110

Bairro: VILA SUISSA

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50

CEP: 08810020

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044919**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025     |    |            |              |                |        |
| CEBOLINHA - UN 200GR            | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00   |
| BERINJELA 1A - KG               | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| ERVA DOCE - UN                  | UN | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG          | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| SALSA - UN 500GR                | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| ALHO PORO - UN 200GR            | UN | 5,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 15,00  |
| LARANJA PERA T13 KG             | KG | 6,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 21,00  |
| BETERRABA G - KG                | KG | 8,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 26,40  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG          | KG | 4,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| BANANA NANICA - KG              | KG | 12,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 38,40  |
| TOMATE SALADA 1A - KG           | KG | 11,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 60,50  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG       | KG | 19,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 66,50  |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG      | KG | 32,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 80,00  |
| PERA WILLIAMS T150 PESO 120G KG | KG | 12,000     | 10,83333     | PR FRUTAS /    | 130,00 |
| Total de COFINS                 |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                   |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                    |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                    |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos          |    |            |              |                | 513,40 |
| Total de las AS                 |    |            |              |                | 513,40 |

**Autorização de Fornecimento: 0001044920**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 11/11/2025 |    |            |              |                |       |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG   | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| CENOURA - G - KG            | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| CHUCHU 1A - KG              | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG   | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG  | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 30

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOGANAS

Código: 0252

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110

Bairro: VILA SUISSA

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50

CEP: 08810020

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044920**

| PRODUTO                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|-------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 11/11/2025   |    |            |              |                |        |
| CEBOLINHA - UN 200GR          | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00   |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG         | KG | 1,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00   |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG        | KG | 3,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| GENGIBRE - KG                 | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG        | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| SALSA - UN 500GR              | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| COENTRO - UN 100GR            | UN | 3,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 11,40  |
| VAGEM MACARRAO 2A KG          | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00  |
| ABOBORA JAPONESA - KG         | KG | 5,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| PIMENTA DEDO DE MOCA - KG     | KG | 1,000      | 20,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG     | KG | 4,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 32,00  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG   | KG | 5,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 39,09  |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG      | KG | 7,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 49,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG         | KG | 12,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 66,00  |
| BANANA NANICA - KG            | KG | 26,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 83,20  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG | KG | 14,000     | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 105,00 |
| Total de COFINS               |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                 |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST              |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                  |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                  |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos        |    |            |              |                | 497,69 |
| Total de las AS               |    |            |              |                | 497,69 |

**Autorização de Fornecimento: 0001044922**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025 |    |            |              |                |       |
| COENTRO - UN 100GR          | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80  |
| CEBOLINHA - UN 200GR        | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG      | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60  |

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 31

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOGANAS

Código: 0252

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110

Bairro: VILA SUISSA

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50

CEP: 08810020

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044922**

| PRODUTO                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|-------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025   |    |            |              |                |        |
| CENOURA - G - KG              | KG | 4,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 12,00  |
| MARACUJA AZEDO MURCHO KG      | KG | 2,000      | 7,90000      | PR FRUTAS /    | 15,80  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG     | KG | 5,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 17,50  |
| SALSA - UN 500GR              | UN | 2,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN  | UN | 4,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 22,00  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG | KG | 3,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 22,50  |
| VAGEM MACARRAO 2A KG          | KG | 2,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 26,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG        | KG | 4,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| LARANJA PERA T13 KG           | KG | 8,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| BANANA NANICA - KG            | KG | 11,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 35,20  |
| MELAO AMARELO T8 KG           | KG | 7,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 38,50  |
| TOMATE SALADA 1A - KG         | KG | 11,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 60,50  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG   | KG | 11,000     | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 86,00  |
| Total de COFINS               |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                 |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST              |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                  |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                  |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos        |    |            |              |                | 430,40 |
| Total de las AS               |    |            |              |                | 430,40 |

**Autorização de Fornecimento: 0001044923**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 13/11/2025 |    |            |              |                |       |
| PEPINO COMUM 1A- KG         | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| COENTRO - UN 100GR          | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80  |
| CEBOLINHA - UN 200GR        | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| CENOURA - G - KG            | KG | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG      | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| CHUCHU 1A - KG              | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: HOGANAS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50

Observação da Filial:

Código: 0252

Bairro: VILA SUISSA

Município: MOGI DAS CRUZES

CEP: 08810020

| Autorização de Fornecimento: 0001044923 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 13/11/2025             |    |            |              |                |        |
| ALFACE LISA LIMPA KG                    | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 1,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 7,50   |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00   |
| ALFACE ROXA LIMPA KG                    | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 4,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 11,60  |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 2,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| ABOBORA PAULISTA - KG                   | KG | 10,000     | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 29,00  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 12,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 38,40  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 5,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 39,09  |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 9,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 49,50  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 10,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 55,00  |
| BANANA PRATA - KG                       | KG | 12,000     | 4,60000      | PR FRUTAS /    | 55,20  |
| MELAO AMARELO T8 KG                     | KG | 12,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 66,00  |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 465,69 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 465,69 |

| Autorização de Fornecimento: 0001044925 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025             |    |            |              |                |       |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 1,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 3,20  |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOGANAS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50

Observação da Filial:

Código: 0252

Bairro: VILA SUISSA

Município: MOGI DAS CRUZES

CEP: 08810020

| Autorização de Fornecimento: 0001044925 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025             |    |            |              |                |        |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 1,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 3,30   |
| PEPINO COMUM 1A- KG                     | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50   |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50   |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80   |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00   |
| ABOBORA PAULISTA - KG                   | KG | 2,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 5,80   |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50   |
| NABO - KG                               | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50   |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| ALFACE LISA LIMPA KG                    | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| ERVA DOCE - UN                          | UN | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00   |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00   |
| ALFACE ROXA LIMPA KG                    | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 5,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 27,50  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 5,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 27,50  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 8,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 11,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 35,20  |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 225,30 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 225,30 |

| Autorização de Fornecimento: 0001044927 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 15/11/2025             |    |            |              |                |       |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOGANAS      Código: 0252

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110      Bairro: VILA SUISSA      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50      CEP: 08810020

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044927**

| PRODUTO                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 15/11/2025  |    |            |              |                |       |
| HORTELA - UN 100GR           | UN | 1,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 1,30  |
| ABOBORA PAULISTA - KG        | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG    | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| COENTRO - UN 100GR           | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80  |
| TOMATE MOLHO 1A - KG         | KG | 1,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 4,80  |
| CEBOLINHA - UN 200GR         | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| BERINJELA 1A - KG            | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG       | KG | 2,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 6,40  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG       | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| ALFACE LISA LIMPA KG         | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| ALFACE ROXA LIMPA KG         | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| GENGIBRE - KG                | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| SALSA - UN 500GR             | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| ALMEIRAO - KG                | KG | 1,000      | 10,50000     | PR FRUTAS /    | 10,50 |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG       | KG | 2,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG    | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| CENOURA - G - KG             | KG | 5,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 15,00 |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG    | KG | 2,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 16,00 |
| MANGA PALMER T15 KG          | KG | 4,000      | 6,90000      | PR FRUTAS /    | 27,60 |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG   | KG | 8,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 28,00 |
| LARANJA PERA T13 KG          | KG | 12,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 42,00 |
| TOMATE SALADA 1A - KG        | KG | 10,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 55,00 |
| BANANA NANICA - KG           | KG | 18,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 57,60 |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN | UN | 11,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 60,50 |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG  | KG | 9,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 70,36 |

Total de COFINS 0.36  
Total de ICMS 0.00  
Total de ICMS-ST 0.00  
Total de IPI 0.00  
Total de PIS 0.08

**AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 28/10/2025

Página: 35

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOGANAS

Código: 0252

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV RICIERI JOSE MARCATTO, 110

Bairro: VILA SUISSA

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: de 04:00 as 18:50

CEP: 08810020

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001044927**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 15/11/2025 |    |            |              |                |        |
| Total de los Productos      |    |            |              |                | 484.66 |
| Total de las AS             |    |            |              |                | 484.66 |

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 36

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: GIMI 2

Código: 0308

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PORTAO DO RONDA, 3530

Bairro: JD GARDENIA AZUL

Município: SUZANO

Horário de Entrega: de 07:00h às 11:00h / de 13:30 às 16:00

CEP: 08694080

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001045460**

| PRODUTO                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|-------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 03/11/2025   |    |            |              |                |        |
| MANJERICAO - UN 100GR         | UN | 1,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 2,80   |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG        | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00   |
| ALHO PORO - UN 200GR          | UN | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00   |
| TOMATE SALADA 1A - KG         | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG      | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| LARANJA PERA T13 KG           | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| CENOURA - G - KG              | KG | 3,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| BANANA NANICA - KG            | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| TOMATE MOLHO 1A - KG          | KG | 2,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| SALSA - UN 500GR              | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| SALVIA - UN 100GR             | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| CEBOLINHA - UN 200GR          | UN | 2,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| CHUCHU 1A - KG                | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG     | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50  |
| BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG  | KG | 1,000      | 12,00000     | PR FRUTAS /    | 12,00  |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG     | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG   | KG | 2,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 15,64  |
| MARACUJA AZEDO MURCHO KG      | KG | 2,000      | 7,90000      | PR FRUTAS /    | 15,80  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG        | KG | 5,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 16,00  |
| MELAO AMARELO T8 KG           | KG | 3,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 16,50  |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG         | KG | 3,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN  | UN | 4,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 22,00  |
| COENTRO - UN 100GR            | UN | 6,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 22,80  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG | KG | 4,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 30,00  |
| BERINJELA 1A - KG             | KG | 8,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 44,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG        | KG | 12,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 84,00  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG    | KG | 31,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 108,50 |

Total de COFINS

0.73

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025      Página: 37      Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: GIMI 2      Código: 0308

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PORTAO DO RONDA, 3530      Bairro: JD GARDENIA AZUL      Município: SUZANO

Horário de Entrega: de 07:00h às 11:00h / de 13:30 às 16:00      CEP: 08694080

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001045460 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 03/11/2025             |    |            |              |                |        |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.16   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 526.74 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 526.74 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045461 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 05/11/2025             |    |            |              |                |       |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 3,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 3,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 9,90  |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| PEPINO COMUM 1A- KG                     | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50 |
| NABO - KG                               | KG | 2,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 13,00 |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                    | KG | 3,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 14,40 |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 3,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 16,50 |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 3,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00 |
| ALFACE ROXA LIMPA KG                    | KG | 2,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00 |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 6,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 19,20 |
| AGRIO KG                                | KG | 2,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00 |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 7,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 21,00 |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 7,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 24,50 |
| ABOBORA JAPONESA - KG                   | KG | 9,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 25,20 |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 4,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 28,00 |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 11,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 35,20 |
| ACELGA - KG                             | KG | 12,000     | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 39,60 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: GIMI 2      Código: 0308

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PORTAO DO RONDA, 3530      Bairro: JD GARDENIA AZUL      Município: SUZANO

Horário de Entrega: de 07:00h às 11:00h / de 13:30 às 16:00      CEP: 08694080

Observação da Filial:

| <b>Autorização de Fornecimento: 0001045461</b> |    |            |              |                |        |
|------------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                        | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 05/11/2025                    |    |            |              |                |        |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG                     | KG | 24,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 60,00  |
| Total de COFINS                                |    |            |              |                | 1.09   |
| Total de ICMS                                  |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS-ST                               |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de IPI                                   |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                                   |    |            |              |                | 0.24   |
| Total de los Productos                         |    |            |              |                | 411.50 |
| Total de las AS                                |    |            |              |                | 411.50 |

| <b>Autorização de Fornecimento: 0001045462</b> |    |            |              |                |        |
|------------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                        | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025                    |    |            |              |                |        |
| CENOURA - G - KG                               | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00   |
| BATATA BONECA LAVADA - KG                      | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                         | KG | 2,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 6,40   |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                         | KG | 3,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                           | KG | 2,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| MANDIOQUINHA 1A - KG                           | KG | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG                  | KG | 2,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 15,00  |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                          | KG | 3,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG                     | KG | 11,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 38,50  |
| Total de COFINS                                |    |            |              |                | 0.73   |
| Total de ICMS                                  |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS-ST                               |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de IPI                                   |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                                   |    |            |              |                | 0.16   |
| Total de los Productos                         |    |            |              |                | 113.00 |
| Total de las AS                                |    |            |              |                | 113.00 |

| <b>Autorização de Fornecimento: 0001045464</b> |    |            |              |                |       |
|------------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                        | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025                    |    |            |              |                |       |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: GIMI 2      Código: 0308

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PORTAO DO RONDA, 3530      Bairro: JD GARDENIA AZUL      Município: SUZANO

Horário de Entrega: de 07:00h às 11:00h / de 13:30 às 16:00      CEP: 08694080

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001045464**

| PRODUTO                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|-------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025   |    |            |              |                |        |
| MANJERICA - UN 100GR          | UN | 1,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 2,80   |
| CENOURA - G - KG              | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00   |
| ALHO PORO - UN 200GR          | UN | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00   |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG        | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00   |
| BANANA NANICA - KG            | KG | 1,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 3,20   |
| CEBOLINHA - UN 200GR          | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00   |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN  | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG     | KG | 2,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 5,80   |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG        | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50   |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG | KG | 1,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 7,50   |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG  | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| TOMATE MOLHO 1A - KG          | KG | 2,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| SALSA - UN 500GR              | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| SALVIA - UN 100GR             | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| VAGEM MACARRAO 2A KG          | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00  |
| ACELGA - KG                   | KG | 4,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 13,20  |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG     | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| MOSTARDA FOLHA KG             | KG | 2,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00  |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG    | KG | 8,000      | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| RUCULA DA TERRA KG            | KG | 2,000      | 11,00000     | PR FRUTAS /    | 22,00  |
| COENTRO - UN 100GR            | UN | 6,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 22,80  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG     | KG | 7,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 24,50  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG        | KG | 9,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 28,80  |
| TOMATE SALADA 1A - KG         | KG | 6,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 33,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG        | KG | 12,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 84,00  |
| MELAO AMARELO T8 KG           | KG | 22,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 121,00 |

Total de COFINS 0.73  
Total de ICMS 0.00  
Total de ICMS-ST 0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: GIMI 2

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PORTAO DO RONDA, 3530

Horário de Entrega: de 07:00h às 11:00h / de 13:30 às 16:00

Observação da Filial:

Código: 0308

Bairro: JD GARDENIA AZUL

Município: SUZANO

CEP: 08694080

| Autorização de Fornecimento: 0001045464 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |        |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.16   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 498.20 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 498.20 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045465 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025             |    |            |              |                |       |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60  |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| MANDIOQUINHA 1A - KG                    | KG | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00 |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                    | KG | 3,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 14,40 |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 6,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00 |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 8,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 25,60 |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 10,000     | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 33,00 |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 6,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 36,00 |
| ESCAROLA - KG                           | KG | 8,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 52,00 |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 9,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 63,00 |
| ABOBORA JAPONESA - KG                   | KG | 23,000     | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 64,40 |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 13,000     | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 97,50 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 1.09  |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0.00  |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0.00  |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0.00  |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: GIMI 2

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PORTAO DO RONDA, 3530

Horário de Entrega: de 07:00h às 11:00h / de 13:30 às 16:00

Observação da Filial:

Código: 0308

Bairro: JD GARDENIA AZUL

Município: SUZANO

CEP: 08694080

| Autorização de Fornecimento: 0001045465 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025             |    |            |              |                |        |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.24   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 468.40 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 468.40 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045467 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025             |    |            |              |                |        |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                    | KG | 1,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 4,80   |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 2,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 6,40   |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50  |
| ABOBORA PAULISTA - KG                   | KG | 5,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 14,50  |
| MOSTARDA FOLHA KG                       | KG | 2,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00  |
| RUCULA DA TERRA KG                      | KG | 2,000      | 11,00000     | PR FRUTAS /    | 22,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 4,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 8,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 44,00  |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0.36   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.08   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 153.70 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 153.70 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: SPAL MOGI      Código: 0320

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV FRANCISCO F LOPES, 4303      Bairro: VILA JUNDIAI      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: Segunda a sexta das 7hs às 17hs      CEP: 08745000

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001045598 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 03/11/2025             |    |            |              |                |       |
| PEPINO COMUM 1A- KG                     | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| HORTELA - UN 100GR                      | UN | 4,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 5,20  |
| ALHO PORO - UN 200GR                    | UN | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00  |
| SALSAO TIPO B KG                        | KG | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00  |
| MANJERICAO - UN 100GR                   | UN | 3,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 8,40  |
| GENGIBRE - KG                           | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 2,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 12,00 |
| VAGEM MACARRAO 2A KG                    | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00 |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 4,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 13,20 |
| ALFACE LISA LIMPA KG                    | KG | 2,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 2,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 2,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 16,00 |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 6,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 17,40 |
| ALFACE ROXA LIMPA KG                    | KG | 2,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00 |
| PIMENTA DEDO DE MOCA - KG               | KG | 1,000      | 20,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00 |
| ABOBORA PAULISTA - KG                   | KG | 7,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 20,30 |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 7,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 22,40 |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 8,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 24,00 |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 8,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 28,00 |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 10,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 30,00 |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 8,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 40,00 |
| ABOBORA JAPONESA - KG                   | KG | 15,000     | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 42,00 |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 13,000     | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 49,40 |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 18,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 63,00 |
| BATATA BOLINHA - KG                     | KG | 16,000     | 4,10000      | PR FRUTAS /    | 65,60 |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 10,000     | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 75,00 |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 17,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 93,50 |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 17,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 93,50 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: SPAL MOGI      Código: 0320

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV FRANCISCO F LOPES, 4303      Bairro: VILA JUNDIAI      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: Segunda a sexta das 7hs às 17hs      CEP: 08745000

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001045598 |    |            |              |                |          |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|----------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL    |
| DATA DE ENTREGA: 03/11/2025             |    |            |              |                |          |
| ESCAROLA - KG                           | KG | 15,000     | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 97,50    |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 12,000     | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 120,00   |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 27,000     | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 211,09   |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 1,252.99 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 1,252.99 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045600 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 05/11/2025             |    |            |              |                |       |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                    | KG | 1,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 4,80  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| CEBOLA ROXA MEDIA KG                    | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50 |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 2,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 12,00 |
| VAGEM MACARRAO 2A KG                    | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00 |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| ABOBORA PAULISTA - KG                   | KG | 5,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 14,50 |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG            | KG | 2,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00 |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 8,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 23,20 |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 4,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 31,27 |
| ESCAROLA - KG                           | KG | 5,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 32,50 |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 6,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 33,00 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: SPAL MOGI      Código: 0320

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV FRANCISCO F LOPES, 4303      Bairro: VILA JUNDIAI      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: Segunda a sexta das 7hs às 17hs      CEP: 08745000

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001045600**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 05/11/2025 |    |            |              |                |       |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG      | KG | 12,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 38,40 |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG      | KG | 13,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 39,00 |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG   | KG | 5,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 40,00 |
| ACELGA - KG                 | KG | 13,000     | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 42,90 |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG  | KG | 24,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 60,00 |
| CENOURA - G - KG            | KG | 20,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 60,00 |
| ABOBORA JAPONESA - KG       | KG | 22,000     | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 61,60 |
| LARANJA PERA T13 KG         | KG | 19,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 66,50 |
| BANANA NANICA - KG          | KG | 31,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 99,20 |

Total de COFINS 0.36  
Total de ICMS 0.00  
Total de ICMS-ST 0.00  
Total de IPI 0.00  
Total de PIS 0.08  
Total de los Productos 743.87  
Total de las AS 743.87

**Autorização de Fornecimento: 0001045601**

| PRODUTO                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
|------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025  |    |            |              |                |       |
| TOMATE MOLHO 1A - KG         | KG | 1,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 4,80  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG   | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| RABANETE - KG                | KG | 1,000      | 8,50000      | PR FRUTAS /    | 8,50  |
| MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG  | KG | 4,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 12,00 |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG       | KG | 2,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 13,00 |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG    | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| ALFACE LISA LIMPA KG         | KG | 2,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| PEPINO JAPONES 1A KG         | KG | 2,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 15,00 |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN | UN | 3,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 16,50 |
| ALFACE ROXA LIMPA KG         | KG | 2,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SPAL MOGI

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV FRANCISCO F LOPES, 4303

Horário de Entrega: Segunda a sexta das 7hs às 17hs

Observação da Filial:

Código: 0320

Bairro: VILA JUNDIAI

Município: MOGI DAS CRUZES

CEP: 08745000

| Autorização de Fornecimento: 0001045601 |    |            |              |                |          |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|----------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL    |
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025             |    |            |              |                |          |
| CEBOLA ROXA MEDIA KG                    | KG | 3,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 19,50    |
| ABOBORA JAPONESA - KG                   | KG | 7,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 19,60    |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 7,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 23,10    |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 4,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 30,00    |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 9,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 31,50    |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 11,000     | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 31,90    |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 4,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 32,00    |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 11,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 33,00    |
| BATATA DOCE ROSADA - KG                 | KG | 14,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 35,00    |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 5,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 35,00    |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 8,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 44,00    |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 16,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 51,20    |
| ALMEIRAO - KG                           | KG | 5,000      | 10,50000     | PR FRUTAS /    | 52,50    |
| MELAO AMARELO T8 KG                     | KG | 14,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 77,00    |
| ACELGA - KG                             | KG | 30,000     | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 99,00    |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 19,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 104,50   |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 30,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 105,00   |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 14,000     | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 109,45   |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,36     |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00     |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,08     |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 1,056,05 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 1,056,05 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045602 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |       |
| LOURO - UN 100GR                        | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SPAL MOGI

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV FRANCISCO F LOPES, 4303

Horário de Entrega: Segunda a sexta das 7hs às 17hs

Observação da Filial:

Código: 0320

Bairro: VILA JUNDIAI

Município: MOGI DAS CRUZES

CEP: 08745000

| Autorização de Fornecimento: 0001045602 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |        |
| HORTELA - UN 100GR                      | UN | 4,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 5,20   |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| ALHO PORO - UN 200GR                    | UN | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00   |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 2,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 7,60   |
| SALSAO TIPO B KG                        | KG | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00   |
| MANJERICAO - UN 100GR                   | UN | 3,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 8,40   |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 4,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 12,00  |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 2,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 12,00  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 6,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 17,40  |
| ESCAROLA - KG                           | KG | 4,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 26,00  |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 9,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 27,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 5,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 35,00  |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 7,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 35,00  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 12,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 42,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 14,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 44,80  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 10,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 55,00  |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG              | KG | 24,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 60,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 21,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 73,50  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 10,000     | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 75,00  |
| TOMILHO - KG                            | KG | 1,000      | 80,00000     | PR FRUTAS /    | 80,00  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 15,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 82,50  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 12,000     | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 93,82  |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 10,000     | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 100,00 |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                | KG | 15,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 105,00 |
| PEPINO JAPONES 1A KG                    | KG | 17,000     | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 127,50 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.00   |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: SPAL MOGI      Código: 0320

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV FRANCISCO F LOPES, 4303      Bairro: VILA JUNDIAI      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: Segunda a sexta das 7hs às 17hs      CEP: 08745000

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001045602 |    |            |              |                |          |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|----------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL    |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |          |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 1,149.22 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 1,149.22 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045604 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025             |    |            |              |                |        |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 2,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 13,00  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 4,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG             | KG | 6,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 6,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 21,00  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 8,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 23,20  |
| PEPINO COMUM 1A- KG                     | KG | 7,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 24,50  |
| ESCAROLA - KG                           | KG | 4,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 26,00  |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 2,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 6,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 33,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 12,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 38,40  |
| BATATA DOCE ROSADA - KG                 | KG | 18,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 45,00  |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG              | KG | 24,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 60,00  |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 23,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 69,00  |
| ALMEIRAO - KG                           | KG | 7,000      | 10,50000     | PR FRUTAS /    | 73,50  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 27,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 81,00  |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 24,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 84,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 16,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 88,00  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 16,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 88,00  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 38,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 121,60 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00   |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: SPAL MOGI      Código: 0320

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV FRANCISCO F LOPES, 4303      Bairro: VILA JUNDIAI      Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: Segunda a sexta das 7hs às 17hs      CEP: 08745000

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001045604 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025             |    |            |              |                |        |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 949.20 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 949.20 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045605 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025             |    |            |              |                |       |
| ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG              | KG | 1,000      | 2,70000      | PR FRUTAS /    | 2,70  |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                    | KG | 1,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 4,80  |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| ALECRIM - UN 100GR                      | UN | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 2,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 6,40  |
| CEBOLA ROXA MEDIA KG                    | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 2,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 15,64 |
| ACELGA - KG                             | KG | 6,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 19,80 |
| ABOBORA JAPONESA - KG                   | KG | 8,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 22,40 |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 3,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 24,00 |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 10,000     | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 29,00 |
| ABOBORA MORANGA - KG                    | KG | 9,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 29,70 |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 11,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 33,00 |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 12,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 38,40 |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG              | KG | 16,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 40,00 |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 14,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 42,00 |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 7,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 42,00 |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG            | KG | 5,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 45,00 |
| BATATA BOLINHA - KG                     | KG | 14,000     | 4,10000      | PR FRUTAS /    | 57,40 |
| MELAO AMARELO T8 KG                     | KG | 12,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 66,00 |

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 49

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: SPAL MOGI

Código: 0320

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV FRANCISCO F LOPES, 4303

Bairro: VILA JUNDIAI

Município: MOGI DAS CRUZES

Horário de Entrega: Segunda a sexta das 7hs às 17hs

CEP: 08745000

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001045605**

| PRODUTO                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL    |
|-------------------------------|----|------------|--------------|----------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025   |    |            |              |                |          |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG | KG | 9,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 67,50    |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG    | KG | 20,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 70,00    |
| CHUCHU 1A - KG                | KG | 22,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 77,00    |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN  | UN | 19,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 104,50   |
| BATATA BONECA LAVADA - KG     | KG | 32,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 112,00   |
| TOMATE SALADA 1A - KG         | KG | 23,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 126,50   |
| ESCAROLA - KG                 | KG | 25,000     | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 162,50   |
| Total de COFINS               |    |            |              |                | 0.36     |
| Total de ICMS                 |    |            |              |                | 0.00     |
| Total de ICMS-ST              |    |            |              |                | 0.00     |
| Total de IPI                  |    |            |              |                | 0.00     |
| Total de PIS                  |    |            |              |                | 0.08     |
| Total de los Productos        |    |            |              |                | 1,270.24 |
| Total de las AS               |    |            |              |                | 1,270.24 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: INDUSCABOS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV INDUSCABOS, 300

Horário de Entrega: de 7h às 10h00 / de 14h00 às 16h30

Observação da Filial:

Código: 0338

Bairro: VILA JAU

Município: POA

CEP: 08559300

| Autorização de Fornecimento: 0001045733 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 03/11/2025             |    |            |              |                |        |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90   |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| MELAO AMARELO T8 KG                     | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| HORTELA - UN 100GR                      | UN | 5,000      | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 6,50   |
| MANGA PALMER T15 KG                     | KG | 1,000      | 6,90000      | PR FRUTAS /    | 6,90   |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 1,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 7,82   |
| MARACUJA AZEDO MURCHO KG                | KG | 1,000      | 7,90000      | PR FRUTAS /    | 7,90   |
| GENGIBRE - KG                           | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60   |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| VAGEM MACARRAO 2A KG                    | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00  |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 4,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 15,20  |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG              | KG | 8,000      | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 7,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 22,40  |
| MANJERICAO - UN 100GR                   | UN | 9,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 25,20  |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 7,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 35,00  |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 13,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 45,50  |
| ALHO PORO - UN 200GR                    | UN | 21,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 63,00  |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 23,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 69,00  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 21,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 73,50  |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 9,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 90,00  |
| ABOBORA SECA - KG                       | KG | 29,000     | 4,10000      | PR FRUTAS /    | 118,90 |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 20,000     | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 160,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 837,32 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: INDUSCABOS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV INDUSCABOS, 300

Horário de Entrega: de 7h às 10h00 / de 14h00 às 16h30

Observação da Filial:

Código: 0338

Bairro: VILA JAU

Município: POA

CEP: 08559300

| Autorização de Fornecimento: 0001045733 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 03/11/2025             |    |            |              |                |        |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 837.32 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045734 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 04/11/2025             |    |            |              |                |        |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00   |
| TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG              | BJ | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50   |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| MELAO AMARELO T8 KG                     | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00   |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| MORANGO - BJ 0,250KG                    | BJ | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| AGRIO KG                                | KG | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 4,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 11,60  |
| VAGEM MACARRAO 2A KG                    | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00  |
| KIWI NACIONAL KG                        | KG | 1,000      | 13,75000     | PR FRUTAS /    | 13,75  |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG              | KG | 8,000      | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| PIMENTA DEDO DE MOCA - KG               | KG | 1,000      | 20,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 7,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 22,40  |
| CEBOLA ROXA MEDIA KG                    | KG | 8,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 52,00  |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 19,000     | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 152,00 |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                | KG | 26,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 182,00 |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 64,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 224,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: INDUSCABOS      Código: 0338

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV INDUSCABOS, 300      Bairro: VILA JAU      Município: POA

Horário de Entrega: de 7h às 10h00 / de 14h00 às 16h30      CEP: 08559300

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001045734 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 04/11/2025             |    |            |              |                |        |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 785.25 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 785.25 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045736 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 05/11/2025             |    |            |              |                |        |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90   |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 1,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 3,20   |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00   |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 1,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 7,50   |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00   |
| RABANETE - KG                           | KG | 1,000      | 8,50000      | PR FRUTAS /    | 8,50   |
| GENGIBRE - KG                           | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG            | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| MELAO AMARELO T8 KG                     | KG | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| VAGEM MACARRAO 2A KG                    | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00  |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 7,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 22,40  |
| ABOBORA PAULISTA - KG                   | KG | 14,000     | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 40,60  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 14,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 49,00  |
| ALFACE LISA LIMPA KG                    | KG | 20,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 140,00 |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG              | KG | 64,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 160,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.00   |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: INDUSCABOS      Código: 0338

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV INDUSCABOS, 300      Bairro: VILA JAU      Município: POA

Horário de Entrega: de 7h às 10h00 / de 14h00 às 16h30      CEP: 08559300

Observação da Filial:

|                                         |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| Autorização de Fornecimento: 0001045736 |    |            |              |                |        |
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 05/11/2025             |    |            |              |                |        |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 515.10 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 515.10 |

|                                         |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| Autorização de Fornecimento: 0001045738 |    |            |              |                |       |
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 06/11/2025             |    |            |              |                |       |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 1,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 3,20  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 1,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 7,50  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 1,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 7,82  |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG            | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| ALMEIRAO - KG                           | KG | 1,000      | 10,50000     | PR FRUTAS /    | 10,50 |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00 |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 4,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 12,00 |
| VAGEM MACARRAO 2A KG                    | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00 |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG              | KG | 8,000      | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 20,00 |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 8,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 25,60 |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 6,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 48,00 |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 7,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 49,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0.00  |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0.00  |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0.00  |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0.00  |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.00  |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: INDUSCABOS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV INDUSCABOS, 300

Horário de Entrega: de 7h às 10h00 / de 14h00 às 16h30

Observação da Filial:

Código: 0338

Bairro: VILA JAU

Município: POA

CEP: 08559300

| Autorização de Fornecimento: 0001045738 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 06/11/2025             |    |            |              |                |        |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 258.02 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 258.02 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045740 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025             |    |            |              |                |       |
| ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG              | KG | 1,000      | 2,70000      | PR FRUTAS /    | 2,70  |
| TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG              | BJ | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| CEBOLA PIRULITO P/ CONSERVA KG          | KG | 1,000      | 3,90000      | PR FRUTAS /    | 3,90  |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                    | KG | 1,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 4,80  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 2,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 6,00  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| MANGA PALMER T15 KG                     | KG | 1,000      | 6,90000      | PR FRUTAS /    | 6,90  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 1,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 7,82  |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00  |
| GENGIBRE - KG                           | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| MORANGO - BJ 0,250KG                    | BJ | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| VAGEM MACARRAO 2A KG                    | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00 |
| CEBOLA ROXA MEDIA KG                    | KG | 2,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 13,00 |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 4,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG               | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 5,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 14,50 |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG              | KG | 8,000      | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 20,00 |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 6,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 21,00 |
| INHAME 2A KG                            | KG | 3,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 24,00 |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 8,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 24,00 |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG            | KG | 3,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 27,00 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: INDUSCABOS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV INDUSCABOS, 300

Horário de Entrega: de 7h às 10h00 / de 14h00 às 16h30

Observação da Filial:

Código: 0338

Bairro: VILA JAU

Município: POA

CEP: 08559300

| Autorização de Fornecimento: 0001045740 |    |            |              |                |          |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|----------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL    |
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025             |    |            |              |                |          |
| AGRIAO KG                               | KG | 4,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 40,00    |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 13,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 45,50    |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 21,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 67,20    |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 14,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 77,00    |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 12,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 84,00    |
| BATATA DOCE ROSADA - KG                 | KG | 36,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 90,00    |
| ALMEIRAO - KG                           | KG | 10,000     | 10,50000     | PR FRUTAS /    | 105,00   |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 15,000     | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 112,50   |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 24,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 132,00   |
| MELAO AMARELO T8 KG                     | KG | 32,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 176,00   |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0.36     |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0.00     |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0.00     |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0.00     |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.08     |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 1,187.32 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 1,187.32 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045742 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |       |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 1,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 3,20  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80  |
| LOURO - UN 100GR                        | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| MANJERICAO - UN 100GR                   | UN | 2,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 5,60  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 2,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 5,80  |
| CEBOLA ROXA MEDIA KG                    | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 1,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 7,50  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 1,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 7,82  |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: INDUSCABOS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV INDUSCABOS, 300

Horário de Entrega: de 7h às 10h00 / de 14h00 às 16h30

Observação da Filial:

Código: 0338

Bairro: VILA JAU

Município: POA

CEP: 08559300

| Autorização de Fornecimento: 0001045742 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |        |
| GENGIBRE - KG                           | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| ALHO PORO - UN 200GR                    | UN | 3,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| HORTELA - UN 100GR                      | UN | 13,000     | 1,30000      | PR FRUTAS /    | 16,90  |
| ALFACE ROXA LIMPA KG                    | KG | 2,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00  |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG            | KG | 2,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00  |
| RUCULA DA TERRA KG                      | KG | 2,000      | 11,00000     | PR FRUTAS /    | 22,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 11,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 35,20  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 11,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 38,50  |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 9,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 45,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 8,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 56,00  |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 6,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 60,00  |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 74,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 259,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 657,32 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 657,32 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045744 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 11/11/2025             |    |            |              |                |       |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| GENGIBRE - KG                           | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00 |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 4,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 11,60 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: INDUSCABOS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV INDUSCABOS, 300

Horário de Entrega: de 7h às 10h00 / de 14h00 às 16h30

Observação da Filial:

Código: 0338

Bairro: VILA JAU

Município: POA

CEP: 08559300

| Autorização de Fornecimento: 0001045744   |    |            |              |                |        |
|-------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                   | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 11/11/2025               |    |            |              |                |        |
| CENOURA - G - KG                          | KG | 4,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 12,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                       | KG | 4,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 14,00  |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG              | KG | 2,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00  |
| PIMENTA DEDO DE MOCA - KG                 | KG | 1,000      | 20,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                    | KG | 7,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 22,40  |
| ALFACE ROXA LIMPA KG                      | KG | 3,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 27,00  |
| RUCULA DA TERRA KG                        | KG | 3,000      | 11,00000     | PR FRUTAS /    | 33,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                    | KG | 8,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 56,00  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG                | KG | 26,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 91,00  |
| BANANA NANICA P/FRITURA (MADURA/FIRME) KG | KG | 29,000     | 3,40000      | PR FRUTAS /    | 98,60  |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                  | KG | 21,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 147,00 |
| Total de COFINS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                             |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                          |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                              |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                              |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos                    |    |            |              |                | 579,60 |
| Total de las AS                           |    |            |              |                | 579,60 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045746 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025             |    |            |              |                |       |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| TOMATE MOLHO 1A - KG                    | KG | 1,000      | 4,80000      | PR FRUTAS /    | 4,80  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 4,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 11,60 |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG           | KG | 2,000      | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 15,00 |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 3,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 16,50 |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG            | KG | 2,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00 |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 3,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 19,50 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025      Página: 58      Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: INDUSCABOS      Código: 0338

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV INDUSCABOS, 300      Bairro: VILA JAU      Município: POA

Horário de Entrega: de 7h às 10h00 / de 14h00 às 16h30      CEP: 08559300

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001045746 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025             |    |            |              |                |        |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 13,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 45,50  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 16,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 51,20  |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 18,000     | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 144,00 |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG              | KG | 64,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 160,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,36   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,08   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 495,10 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 495,10 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045747 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 13/11/2025             |    |            |              |                |        |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90   |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 1,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 3,20   |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 1,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 3,30   |
| ACELGA - KG                             | KG | 1,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 3,30   |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50   |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50   |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 1,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 5,50   |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00   |
| MELAO AMARELO T8 KG                     | KG | 2,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 11,00  |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                | KG | 3,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 21,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 9,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 28,80  |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 22,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 66,00  |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 23,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 80,50  |
| ABOBORA SECA - KG                       | KG | 27,000     | 4,10000      | PR FRUTAS /    | 110,70 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: INDUSCABOS

Código: 0338

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV INDUSCABOS, 300

Bairro: VILA JAU

Município: POA

Horário de Entrega: de 7h às 10h00 / de 14h00 às 16h30

CEP: 08559300

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001045747 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 13/11/2025             |    |            |              |                |        |
| ALFACE LISA LIMPA KG                    | KG | 17,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 119,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 474.70 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 474.70 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045749 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025             |    |            |              |                |       |
| BATATA BONECA LAVADA - KG               | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| ALFACE LISA LIMPA KG                    | KG | 1,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 2,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 7,00  |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00  |
| ALFACE ROXA LIMPA KG                    | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| GENGIBRE - KG                           | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG            | KG | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 3,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 3,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 9,60  |
| ACELGA - KG                             | KG | 3,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 9,90  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 3,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 10,50 |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 4,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 11,60 |
| PIMENTAO AMARELO 1A - KG                | KG | 1,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 14,00 |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 2,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 15,64 |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 3,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 16,50 |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                | KG | 3,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 21,00 |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 4,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 22,00 |

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 60

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: INDUSCABOS

Código: 0338

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV INDUSCABOS, 300

Bairro: VILA JAU

Município: POA

Horário de Entrega: de 7h às 10h00 / de 14h00 às 16h30

CEP: 08559300

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001045749**

| PRODUTO                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|-------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025   |    |            |              |                |        |
| CENOURA - G - KG              | KG | 8,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 24,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG         | KG | 8,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 44,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG        | KG | 15,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 48,00  |
| PEPINO COMUM 1A- KG           | KG | 14,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 49,00  |
| PIMENTAO VERMELHO 1A - KG     | KG | 4,000      | 14,00000     | PR FRUTAS /    | 56,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG        | KG | 16,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 112,00 |
| MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG | KG | 26,000     | 7,50000      | PR FRUTAS /    | 195,00 |
| Total de COFINS               |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS                 |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de ICMS-ST              |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de IPI                  |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de PIS                  |    |            |              |                | 0.00   |
| Total de los Productos        |    |            |              |                | 726.74 |
| Total de las AS               |    |            |              |                | 726.74 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CRAGEA

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD INDIO TIBIRICA KM 58, 12.000

Horário de Entrega: 7:00 as 10:00 e das 13:30 as 16:30

Observação da Filial:

Código: 0354

Bairro: BAIRRO DAS PALMEIRASMunicípio: SUZANO

CEP: 08630000

| Autorização de Fornecimento: 0001045882 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 03/11/2025             |    |            |              |                |        |
| MANJERICAO - UN 100GR                   | UN | 1,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 2,80   |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50   |
| SALSAO TIPO B KG                        | KG | 1,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 8,00   |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 3,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 8,70   |
| SALVIA - UN 100GR                       | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 4,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 12,00  |
| VAGEM MACARRAO 2A KG                    | KG | 1,000      | 13,00000     | PR FRUTAS /    | 13,00  |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 6,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00  |
| UVA THOMPSON - KG                       | KG | 1,000      | 19,00000     | PR FRUTAS /    | 19,00  |
| ACELGA - KG                             | KG | 6,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 19,80  |
| ALFACE AMERICANA LIMPA KG               | KG | 3,000      | 8,00000      | PR FRUTAS /    | 24,00  |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                | KG | 4,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| PEPINO COMUM 1A- KG                     | KG | 8,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 9,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 28,80  |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 9,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 31,50  |
| NABO - KG                               | KG | 5,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 32,50  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 14,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 44,80  |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 24,000     | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 79,20  |
| TOMILHO - KG                            | KG | 1,000      | 80,00000     | PR FRUTAS /    | 80,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 12,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 84,00  |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 575,60 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 575,60 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CRAGEA

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD INDIO TIBIRICA KM 58, 12.000

Horário de Entrega: 7:00 as 10:00 e das 13:30 as 16:30

Observação da Filial:

Código: 0354

Bairro: BAIRRO DAS PALMEIRASMunicípio: SUZANO

CEP: 08630000

| Autorização de Fornecimento: 0001045883 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 05/11/2025             |    |            |              |                |        |
| ABOBORA PAULISTA - KG                   | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90   |
| CHUCHU 1A - KG                          | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50   |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00   |
| MARACUJA AZEDO MURCHO KG                | KG | 1,000      | 7,90000      | PR FRUTAS /    | 7,90   |
| ESCAROLA - KG                           | KG | 2,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 13,00  |
| KIWI NACIONAL KG                        | KG | 1,000      | 13,75000     | PR FRUTAS /    | 13,75  |
| MORANGO - BJ 0,250KG                    | BJ | 2,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00  |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 6,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 18,00  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 5,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 27,50  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 14,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 44,80  |
| REPOLHO VERDE LIMPO KG                  | KG | 25,000     | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 75,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 13,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 91,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 29,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 101,50 |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 30,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 105,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 526,85 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 526,85 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045885 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025             |    |            |              |                |       |
| ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG              | KG | 1,000      | 2,70000      | PR FRUTAS /    | 2,70  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 1,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 2,90  |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 1,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 3,00  |
| BETERRABA G - KG                        | KG | 1,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 3,30  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

CNPJ: 22.549.464/0001-94

Contato: ALICE / AMANDA

Telefone: 11995830420

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CRAGEA

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD INDIO TIBIRICA KM 58, 12.000

Horário de Entrega: 7:00 as 10:00 e das 13:30 as 16:30

Observação da Filial:

Código: 0354

Bairro: BAIRRO DAS PALMEIRASMunicípio: SUZANO

CEP: 08630000

| Autorização de Fornecimento: 0001045885 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 07/11/2025             |    |            |              |                |        |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00   |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 1,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 7,82   |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 7,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 22,40  |
| MELANCIA COM 8 A 10KG - KG              | KG | 24,000     | 2,50000      | PR FRUTAS /    | 60,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 9,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 63,00  |
| ESCAROLA - KG                           | KG | 18,000     | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 117,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 290,62 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 290,62 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045886 |    |            |              |                |       |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |       |
| MANJERICAO - UN 100GR                   | UN | 1,000      | 2,80000      | PR FRUTAS /    | 2,80  |
| PEPINO COMUM 1A- KG                     | KG | 1,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 3,50  |
| COENTRO - UN 100GR                      | UN | 1,000      | 3,80000      | PR FRUTAS /    | 3,80  |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG                  | KG | 1,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 6,50  |
| GOIABA VERMELHA T15 KG                  | KG | 2,000      | 6,33333      | PR FRUTAS /    | 12,67 |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 5,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 16,00 |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 5,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 17,50 |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 2,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00 |
| CENOURA - G - KG                        | KG | 8,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 24,00 |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 14,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 44,80 |
| REPOLHO ROXO LIMPO KG                   | KG | 8,000      | 6,00000      | PR FRUTAS /    | 48,00 |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 9,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 70,36 |

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA      Contato: ALICE / AMANDA  
Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO      Telefone: 11995830420  
CNPJ: 22.549.464/0001-94      E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b> CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                              | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412                           |
| CNPJ: 04.596.502/0001-88                                    | CNPJ: 04.596.502/0001-88                                 |
| CEP: 05415040                                               | CEP: 05415-040                                           |
| Município: SAO PAULO                                        | Município: SAO PAULO                                     |
| Inscrição Estadual: 116446705110                            | Inscrição Estadual: 116446705110                         |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CRAGEA      Código: 0354

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD INDIO TIBIRICA KM 58, 12.000      Bairro: BAIRRO DAS PALMEIRASMunicípio: SUZANO

Horário de Entrega: 7:00 as 10:00 e das 13:30 as 16:30      CEP: 08630000

Observação da Filial:

| Autorização de Fornecimento: 0001045886 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 10/11/2025             |    |            |              |                |        |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 14,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 77,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 28,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 98,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 16,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 112,00 |
| COUVE MANTEIGA TIPO B KG                | KG | 16,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 112,00 |
| Total de COFINS                         |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS                           |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST                        |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos                  |    |            |              |                | 673.93 |
| Total de las AS                         |    |            |              |                | 673.93 |

| Autorização de Fornecimento: 0001045887 |    |            |              |                |        |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025             |    |            |              |                |        |
| MARACUJA AZEDO MURCHO KG                | KG | 1,000      | 7,90000      | PR FRUTAS /    | 7,90   |
| MORANGO - BJ 0,250KG                    | BJ | 1,000      | 9,00000      | PR FRUTAS /    | 9,00   |
| SALSA - UN 500GR                        | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| CEBOLINHA - UN 200GR                    | UN | 2,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG               | KG | 4,000      | 2,90000      | PR FRUTAS /    | 11,60  |
| BANANA NANICA - KG                      | KG | 4,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 12,80  |
| MACA GALA T165 CAT2 110G KG             | KG | 2,000      | 7,81818      | PR FRUTAS /    | 15,64  |
| TOMATE SALADA 1A - KG                   | KG | 3,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 16,50  |
| AGRIAO KG                               | KG | 2,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 20,00  |
| LARANJA PERA T13 KG                     | KG | 6,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 21,00  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG                  | KG | 12,000     | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 38,40  |
| ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN            | UN | 7,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 38,50  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG              | KG | 20,000     | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 70,00  |
| BERINJELA 1A - KG                       | KG | 14,000     | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 77,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG                  | KG | 17,000     | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 119,00 |

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 65

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI PR LTDA

Contato: ALICE / AMANDA

Endereço: AVENIDA BENTO DO SACRAMENTO

Telefone: 11995830420

CNPJ: 22.549.464/0001-94

E-mail: CONTATO@PRFRUTAS.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CRAGEA

Código: 0354

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD INDIO TIBIRICA KM 58, 12.000

Bairro: BAIRRO DAS PALMEIRASMunicípio: SUZANO

Horário de Entrega: 7:00 as 10:00 e das 13:30 as 16:30

CEP: 08630000

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001045887**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 12/11/2025 |    |            |              |                |        |
| Total de COFINS             |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS               |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos      |    |            |              |                | 477,34 |
| Total de las AS             |    |            |              |                | 477,34 |

**Autorização de Fornecimento: 0001045889**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | TOTAL  |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 14/11/2025 |    |            |              |                |        |
| CEBOLINHA - UN 200GR        | UN | 1,000      | 5,00000      | PR FRUTAS /    | 5,00   |
| SALSA - UN 500GR            | UN | 1,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 10,00  |
| PIMENTAO VERDE 1A - KG      | KG | 2,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 13,00  |
| BETERRABA G - KG            | KG | 5,000      | 3,30000      | PR FRUTAS /    | 16,50  |
| LARANJA PERA T13 KG         | KG | 5,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 17,50  |
| NABO - KG                   | KG | 3,000      | 6,50000      | PR FRUTAS /    | 19,50  |
| CEBOLA PELADA MEDIA KG      | KG | 8,000      | 3,20000      | PR FRUTAS /    | 25,60  |
| CENOURA - G - KG            | KG | 9,000      | 3,00000      | PR FRUTAS /    | 27,00  |
| ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG  | KG | 8,000      | 3,50000      | PR FRUTAS /    | 28,00  |
| AGRIAO KG                   | KG | 3,000      | 10,00000     | PR FRUTAS /    | 30,00  |
| BERINJELA 1A - KG           | KG | 8,000      | 5,50000      | PR FRUTAS /    | 44,00  |
| ALFACE CRESPA LIMPA KG      | KG | 7,000      | 7,00000      | PR FRUTAS /    | 49,00  |
| Total de COFINS             |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS               |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de ICMS-ST            |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de IPI                |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de PIS                |    |            |              |                | 0,00   |
| Total de los Productos      |    |            |              |                | 285,10 |
| Total de las AS             |    |            |              |                | 285,10 |